
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

Zarządzenie Nr 0050.89.2017 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 
w sprawie cofnięcia Pełnomocnictwa dla Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych 

w Lądku Zdroju 

 
 

Na podstawie art. 30 ust 1,art.33 ust.5,art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Cofam z dniem 27 kwietnia 2017 roku pełnomocnictwo udzielone Panu Tomaszowi Boberowi do 

dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem działalności statutowej Zarządu 

Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju w granicach zwykłego zarządu. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, 

Bezpieczeństwa i Informatyki Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

 

 
Informację wytworzył Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 27.04.2017 r. 

 

o treści 

 

 

 

 


